
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. IVICA ŠIMIĆ 

  2. ANTE PIRIJA 

  3. MILAN PAVUSA 

  4. DRAŽEN GLAVICA 

  5. VLADIMIR PLANTIĆ 

  6. IVAN LUPINSKI 

  7. MILAN MARAŠ 

  8. SENAD BEGOVIĆ 

  9. LUKA KOZINA 

10. PAVAO ŠIMEG 

11. MATIJA ŽIVKO 

12. ZVONKO CIGLAR 

13. JOSIP RADIČIĆ 

14. FRANJO ROŠČAK 

 

2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

1. TOMISLAV STANTIĆ 

2. JASNA ČORDAŠ 

3. STANKO KRSTIN 

4. DIANA SARIĆ 

5. MARINKO PRĆIĆ 

6. ANA CRNKOVIĆ 

7. JOSIP SABLJAK 

8. NADA SABLJAK 

9. DRAŽEN DERANJA 

 



3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

1. MARKO FRANOVIĆ 

2. MILE KOVAČ 

3. INA VUKIĆ 

4. IVANA KOVAČEVIĆ-MANDAC 

5. RUŽICA ALVIR 

6. ANTE ŠUŠNJARA 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

1. PATRIK ISKRIĆ 

2. PATRICIA ĐURIĆ 

3. LIDIJA TADIĆ 

4. MARINA JAKUPOVIĆ 

5. KSENIJA BADNJEVIĆ 

6. ANDRIJA RADIĆ 

 

5. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 

  1. ZVONKO MILAS 

  2. NEVENKO BARBARIĆ 

  3. RADOJE VIDOVIĆ 

  4. DARIO PUŠIĆ 

  5. JASNA VOJNIĆ 

  6. VLATKA MARTINOVIĆ 

  7. ANA ANDRIĆ 

  8. MATE OMAZIĆ 

  9. NATAŠA PAVIĆ 

10. JANOS GUGAN 

11. DANIELA MILOŠ 

12. LJUBOMIR MAJDANDŽIĆ 

13. VESELJKO JOVANOVIĆ 

14. RAJKA MIKULIĆ 

 

6. HRVATSKO BILO 

 

1. LJUBO ĆESIĆ 

2. IVAN TOLJ 

3. IVAN KAPULAR 

4. MILJENKO GALIĆ 

5. PERO BARBARIĆ 

6. ŽARKO PAVLOVIĆ 

7. MIJA CRNOJA 

8. ANA JAPEC BUNETA 

9. VESNA BALAŽEVIĆ 

 



7. MOST 

 

  1. SLAVKO ZOVKO 

  2. GORAN BILANDŽIJA 

  3. DRAGO ZEČEVIĆ 

  4. MARIJA ĆOSIĆ 

  5. ANTONELA IVKOVIĆ 

  6. BOŽE ZRNO 

  7. DANIJELA DŽAKULA 

  8. IVANA IVANIŠEVIĆ 

  9. VESNA ŠUNJIĆ 

10. GORDAN JELIĆ 

11. MARKO ČAKTAŠ 

12. KRISTINA VRANJEŠ 

13. SANJAN MARTINOVIĆ 

14. SLAVEN RAGUŽ 

 

8. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

1. ELENA KOMARIĆ 

2. BORNA LOZO 

3. MARTINA PODBOJ 

4. LEONARDO PIEROBON 

5. JANA DOLEČKI 

6. IVA MARČETIĆ 

7. SINIŠA LABROVIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVICA ŠIMIĆ; KOPRIVNIČKI BREGI, BRAĆE RADIĆA 73; rođ. 05.02.1971.; OIB: 

28771206508; M 

2. ANTE PIRIJA; ŠIBENIK, VRPOLJAČKI PUT 10; rođ. 07.03.1990.; OIB: 28128327665; M 

3. MILAN PAVUSA; ŽDALA, PAVLEKA MIŠKINE 75; rođ. 10.06.1957.; OIB: 90369077325; M 

4. DRAŽEN GLAVICA; IMBRIOVEC, IMBRIOVEC 179; rođ. 17.02.1968.; OIB: 62368586010; M 

5. VLADIMIR PLANTIĆ; DELOVI, DELOVI 125; rođ. 11.07.1954.; OIB: 15651852837; M 

6. IVAN LUPINSKI; KOPRIVNICA, ULICA MIKLINOVEC 192; rođ. 06.10.1951.; OIB: 

82575471168; M 

7. MILAN MARAŠ; ZADAR, ULICA IVANA GUNDULIĆA 3C; rođ. 19.09.1971.; OIB: 

30883980342; M 

8. SENAD BEGOVIĆ; VIRJE, GAJEVA 18; rođ. 13.04.1987.; OIB: 42198838848; M 

9. LUKA KOZINA; KNIN, ULICA GOSPE VELIKOGA HRVATSKOG KRSNOG ZAVJETA 1; 

rođ. 13.03.1952.; OIB: 38227092664; M 

10. PAVAO ŠIMEG; ŽDALA, VLADIMIRA NAZORA 170; rođ. 20.01.1963.; OIB: 52213259763; 

M 

11. MATIJA ŽIVKO; VIRJE, TRNOVAC 10; rođ. 11.05.1992.; OIB: 01213852688; M 

12. ZVONKO CIGLAR; KOPRIVNICA, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 30; rođ. 26.02.1957.; OIB: 

53033322074; M 

13. JOSIP RADIČIĆ; HUDOVLJANI, HUDOVLJANI 12; rođ. 14.10.1949.; OIB: 71689772243; M 



14. FRANJO ROŠČAK; FARKAŠEVEC SAMOBORSKI, FARKAŠEVEC SAMOBORSKI 116; 

rođ. 14.10.1967.; OIB: 55244896742; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TOMISLAV STANTIĆ; REPUBLIKA SRBIJA, SUBOTICA, TRG LAZARA NEŠIĆA 2 /10; 

rođ. 29.05.1964.; OIB: 04221915429; M 

2. JASNA ČORDAŠ; REPUBLIKA SRBIJA, SREMSKA KAMENICA, TRG ZMAJ JOVE 4; rođ. 

11.05.1962.; OIB: 81653238755; Ž 

3. STANKO KRSTIN; REPUBLIKA SRBIJA, NOVI SAD, JOSIFA MARINKOVIĆA 10; rođ. 

19.06.1956.; OIB: 68081536988; M 

4. DIANA SARIĆ; REPUBLIKA SRBIJA, SUBOTICA, JOSIPA EUGENA TOMIĆA 10; rođ. 

10.08.1961.; OIB: 11034075877; Ž 

5. MARINKO PRĆIĆ; REPUBLIKA SRBIJA, SUBOTICA, ULICA HUGA BADALIĆA 12; rođ. 

24.08.1950.; OIB: 41969725986; M 

6. ANA CRNKOVIĆ; REPUBLIKA SRBIJA, SUBOTICA, KOPARSKA 103; rođ. 15.12.1971.; 

OIB: 20822869050; Ž 

7. JOSIP SABLJAK; REPUBLIKA SRBIJA, SREMSKA KAMENICA, 7. VOJVOĐANSKE 

BRIGADE 62; rođ. 20.10.1940.; OIB: 90609329388; M 

8. NADA SABLJAK; REPUBLIKA SRBIJA, SREMSKA KAMENICA, SEDME VOVJOĐANSKE 

BRIGADE 062; rođ. 25.03.1948.; OIB: 29014533384; Ž 

9. DRAŽEN DERANJA; REPUBLIKA SRBIJA, SREMSKA KAMENICA, TRG ZMAJ JOVE 4; 

rođ. 08.09.1966.; OIB: 89924104075; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARKO FRANOVIĆ; AUSTRALIJA, CRONULLA NSW, 15 DAROOK PARK ROAD 000; 

rođ. 08.05.1941.; OIB: 46345596391; M 

2. MILE KOVAČ; BOSNA I HERCEGOVINA, LIVNO, ŽABLJAK 0; rođ. 04.12.1957.; OIB: 

30721721877; M 

3. INA VUKIĆ; AUSTRALIJA, LANE COVE NORTH NSW, MOWBRAY RD 462; rođ. 

25.05.1949.; OIB: 92079923160; Ž 

4. IVANA KOVAČEVIĆ-MANDAC; OMIŠ, PUT VRILA 3; rođ. 05.05.1977.; OIB: 84957567593; 

Ž 

5. RUŽICA ALVIR; SAMOBOR, HRASTINSKA CESTA 37; rođ. 29.01.1984.; OIB: 

24666950121; Ž 

6. ANTE ŠUŠNJARA; OKRUG GORNJI, KOBIJAK 4; rođ. 20.05.1963.; OIB: 00977522587; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. PATRIK ISKRIĆ; ZASTENICE, BAREDINA 10; rođ. 30.04.2003.; OIB: 02876861314; M 

2. PATRICIA ĐURIĆ; ZAGREB, KANARINSKA ULICA 43; rođ. 03.08.1999.; OIB: 

73791135864; Ž 

3. LIDIJA TADIĆ; ZAGREB, LAZINA 18; rođ. 30.08.1972.; OIB: 72407758685; Ž 

4. MARINA JAKUPOVIĆ; ZAGREB, NALJEŠKOVIĆEVA ULICA 19; rođ. 12.07.1985.; OIB: 

11412123424; Ž 

5. KSENIJA BADNJEVIĆ; ZAGREB, ULICA SIMONA GREGORČIČA 8; rođ. 02.09.1976.; OIB: 

11806355748; Ž 

6. ANDRIJA RADIĆ; SISAK, ULICA LIPA 27; rođ. 16.05.2004.; OIB: 24544860585; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ZVONKO MILAS; ZAGREB, MAKSIMIRSKA CESTA 98; rođ. 13.10.1961.; OIB: 

45077132310; M 

2. NEVENKO BARBARIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, LJUBUŠKI, VITINA 180; rođ. 

24.08.1962.; OIB: 40823006828; M 

3. RADOJE VIDOVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, KREŠEVO, TROSKA BB; rođ. 15.01.1970.; 

OIB: 52010829278; M 

4. DARIO PUŠIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, MOSTAR, SELIŠTA BB; rođ. 22.07.1985.; OIB: 

40655680097; M 

5. JASNA VOJNIĆ; REPUBLIKA SRBIJA, SUBOTICA, PUŠKINOV TRG 4; rođ. 31.01.1979.; 

OIB: 38481403787; Ž 

6. VLATKA MARTINOVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, ČITLUK, VIDOVIĆI 59; rođ. 

01.06.1978.; OIB: 92770213329; Ž 

7. ANA ANDRIĆ; OSIJEK, RUŽINA ULICA 18; rođ. 17.06.1974.; OIB: 83124778041; Ž 

8. MATE OMAZIĆ; ZAGREB, BIŠKUPEC BREG 10B; rođ. 12.05.1984.; OIB: 60418751315; M 

9. NATAŠA PAVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, TUZLA, BOSNE SREBRENE BB; rođ. 

08.08.1978.; OIB: 47818201702; Ž 

10. JANOS GUGAN; MAĐARSKA, PEČUH, MURAFERENCZU. 077; rođ. 14.10.1966.; OIB: 

98677760107; M 

11. DANIELA MILOŠ; BOSNA I HERCEGOVINA, SARAJEVO, ULICA VITOMIRA LUKIĆA 6; 

rođ. 09.02.1981.; OIB: 36030309748; Ž 

12. LJUBOMIR MAJDANDŽIĆ; ZAGREB, ULICA JERONIMA KAVANJINA 14; rođ. 

04.07.1960.; OIB: 71468124531; M 

13. VESELJKO JOVANOVIĆ; DUBROVNIK, BUIĆEVA 7; rođ. 29.04.1955.; OIB: 45666465017; 

M 



14. RAJKA MIKULIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, GRUDE, FRA GABRE GRUBIŠIĆA 8; rođ. 

31.08.1963.; OIB: 47810640608; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKO BILO, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKO BILO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LJUBO ĆESIĆ; ZAGREB, JURKOVIĆEVA ULICA 17; rođ. 20.02.1958.; OIB: 33636329752; M 

2. IVAN TOLJ; ZAGREB, HORVATOVAC 76B; rođ. 17.01.1954.; OIB: 73292974717; M 

3. IVAN KAPULAR; ZAGREB, BRAZILSKA ULICA 14; rođ. 03.08.1956.; OIB: 93852275213; M 

4. MILJENKO GALIĆ; ZAGREB, VINOGRADI 72; rođ. 22.05.1958.; OIB: 88413050023; M 

5. PERO BARBARIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, ČITLUK-MOSTAR, DONJA BLATNICA BB; 

rođ. 02.01.1969.; OIB: 03358680751; M 

6. ŽARKO PAVLOVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, ČAPLJINA, ZVIROVIĆI BB; rođ. 

11.01.1959.; OIB: 26507005555; M 

7. MIJA CRNOJA; ZAGREB, ULICA TOMISLAVA PAVLEKA 18; rođ. 01.07.1997.; OIB: 

22044073868; Ž 

8. ANA JAPEC BUNETA; PILJENICE, PILJENICE 68A; rođ. 08.12.1992.; OIB: 79151356363; Ž 

9. VESNA BALAŽEVIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA 24; rođ. 26.05.1968.; OIB: 

52711709242; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SLAVKO ZOVKO; BOSNA I HERCEGOVINA, POTOCI-MOSTAR, BOČINE 0; rođ. 

16.08.1992.; OIB: 81961712368; M 

2. GORAN BILANDŽIJA; BOSNA I HERCEGOVINA, VITEZ, KRALJICE KATARINE 012; rođ. 

25.10.1974.; OIB: 55776765604; M 

3. DRAGO ZEČEVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, GORNJA DUBICA, BUKOVICA 44; rođ. 

02.09.1966.; OIB: 57771784437; M 

4. MARIJA ĆOSIĆ; ZAGREB, ZAGREBAČKA AVENIJA 104D; rođ. 01.07.1985.; OIB: 

09461066475; Ž 

5. ANTONELA IVKOVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, SARAJEVO, SALKE NEZERČIČA 1; 

rođ. 29.08.1981.; OIB: 35096764925; Ž 

6. BOŽE ZRNO; CAVTAT, IZNAD TIHE 10; rođ. 22.03.1992.; OIB: 57939659260; M 

7. DANIJELA DŽAKULA; BOSNA I HERCEGOVINA, STOLAC, PJEŠIVAC-KULA 0; rođ. 

13.05.1979.; OIB: 70805101980; Ž 

8. IVANA IVANIŠEVIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, BANOVIĆI, ALIJE IZETBEGOVIĆA 2; 

rođ. 07.02.1990.; OIB: 24757251950; Ž 

9. VESNA ŠUNJIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, MOSTAR, DR. ANTE STARČEVIĆA 70; rođ. 

06.04.1973.; OIB: 31849697727; Ž 

10. GORDAN JELIĆ; BOSNA I HERCEGOVINA, GRUDE, DUBRAVA 12; rođ. 01.06.1997.; OIB: 

50956603957; M 

11. MARKO ČAKTAŠ; BOSNA I HERCEGOVINA, DONJA DUBICA, VOJSKOVA 93; rođ. 

14.07.1984.; OIB: 18395907870; M 

12. KRISTINA VRANJEŠ; BOSNA I HERCEGOVINA, NOVI TRAVNIK, VILENIČKA 061; rođ. 

28.09.1991.; OIB: 00950411342; Ž 

13. SANJAN MARTINOVIĆ; VITEZ, RIJEČKA 143; rođ. 08.05.1978.; OIB: 81039390730; M 



14. SLAVEN RAGUŽ; BOSNA I HERCEGOVINA, MOSTAR, AKADEMIKA IVANA ZOVKE 

014; rođ. 28.09.1978.; OIB: 15492413756; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/70 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U XI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ELENA KOMARIĆ; SAVEZNA REPUBLIKA NJEMAČKA, ERLENMOOS, BACHGASSE 4; 

rođ. 20.06.2002.; OIB: 79484815461; Ž 

2. BORNA LOZO; ZAGREB, LOPATINEČKA ULICA 13; rođ. 20.07.1993.; OIB: 55678977303; 

M 

3. MARTINA PODBOJ; ZAGREB, TRATINSKA ULICA 72; rođ. 26.06.1987.; OIB: 44285935364; 

Ž 

4. LEONARDO PIEROBON; ZAGREB, NOVAČKA ULICA 20; rođ. 16.06.1994.; OIB: 

49112259523; M 

5. JANA DOLEČKI; ZAGREB, TRPANJSKA ULICA 22; rođ. 27.12.1979.; OIB: 80594364684; Ž 

6. IVA MARČETIĆ; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA ADŽIJE 44; rođ. 13.02.1982.; OIB: 

67558166238; Ž 

7. SINIŠA LABROVIĆ; ZAGREB, KOSOROVA ULICA 3; rođ. 12.02.1965.; OIB: 55097147414; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


